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5 VarBil-GC    -Prog. EU

ENTRATE CORRENTI

12:0003/05/2022

CAP ART TIT TIP CAT 4L 5L RES COS DESCRIZIONE 2022 COMPETENZA 2022 CASSA 2023 2024 note not1 COVID-19
CODICI 

RVRIS
prog

1698 0 2 1 5 1 0
91 Dalla 

Betta
372

TRASFERIMENTI CORRENTI 

DALL'UNIONE EUROPEA IN MATERIA DI 

ECOLOGIA (PROGETTI EUROPEI)

12.167,26 12.167,26 PROGETTO ALPGRIDS

316 0 2 1 1 1 0
91 Dalla 

Betta
372

TRASFERIMENTI CORRENTI DA 

AMMINISTRAZIONI CENTRALI IN 

MATERIA DI ECOLOGIA - 

COFINANZIAMENTO PROGETTI EUROPEI

2.147,16 2.147,16 PROGETTO ALPGRIDS

TOTALE ENTRATE 14.314,42 14.314,42  -  - 



5 VarBil-GC    -Prog. EU

SPESE CORRENTI

12:01 03/05/2022

CAP ART MIS
PR

OG

COF

OG
1L 2L 3L 4L 5L RES COS DESCRIZIONE 2022 COMPETENZA 2022 CASSA 2023 2024 note note1

COVID-

19
inc prof

CODICI 

RVRIS
prog

390 2 1 11 13 1 3 2 2 1
91 Dalla 

Betta 
22

RIMBORSO SPESE TRASPORTO  E  

TRASFERTE  AL  PERSONALE: ONERI 

DIRETTI (PROGETTI EUROPEI) FONDI 

EUROPEI

4.892,65 4.892,65 Progetto Algrids

390 3 1 11 13 1 3 2 2 1
91 Dalla 

Betta 
22

RIMBORSO SPESE TRASPORTO  E  

TRASFERTE  AL  PERSONALE: ONERI 

DIRETTI (PROGETTI EUROPEI) FONDI 

STATALI

863,41 863,41 Progetto Algrids

5084 1 17 1 43 1 3 2 11 0
91 Dalla 

Betta 
372

PRESTAZIONI PROFESSIONALI E 

SPECIALISTICHE (PROGETTI EUROPEI - 

FONDI EUROPEI) - ECOLOGIA E TUTELA 

AMBIENTALE

5.574,62 5.574,62 Progetto Algrids

5084 2 17 1 43 1 3 2 11 0
91 Dalla 

Betta 
372

PRESTAZIONI PROFESSIONALI E 

SPECIALISTICHE (PROGETTI EUROPEI - 

FONDI STATALI - ECOLOGIA E TUTELA 

AMBIENTALE

983,74 983,74 Progetto Algrids

5028 1 17 1 43 1 3 2 2 0
91 Dalla 

Betta 
372

SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, 

PUBBLICITA', RELAZIONI PUBBLICHE 

ECC. (PROGETTI EUROPEI - FONDI UE)

1.700,00 1.700,00 Progetto Algrids

5028 2 17 1 43 1 3 2 2 0
91 Dalla 

Betta 
372

SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, 

PUBBLICITA', RELAZIONI PUBBLICHE 

ECC. (PROGETTI EUROPEI - FONDI 

STATALI)

300,00 300,00 Progetto Algrids

TOTALE SPESE 14.314,42 14.314,42 0,00 0,00

TOTALE ENTRATE 14.314,42 14.314,42 0,00 0,00

DELTA 0,00 0,00 0,00 0,00

1 TITOLO 14.314,42 14.314,42 0,00 0,00

4 TITOLO 0,00 0,00 0,00 0,00

14.314,42 14.314,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1  di 1



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera   del 
03/05/2022

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2023  Previsione 
attuale

 22.142,12

 393.389,33

 415.531,45

 415.531,45

 27.899,14

 422.598,17

 450.497,31

 450.497,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione 
Europea e dal Resto del Mondo

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TOTALE ENTRATA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

E 02.000.0000

E 02.101.0000

E 02.105.0000

E 02.000.0000

E 00.000.0000

2024  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.751,98

 410.430,91

 436.182,89

 436.182,89

 2.147,16

 12.167,26

 14.314,42

 14.314,42

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera   del 
03/05/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2023  Previsione 
attuale

 9.245,48

 9.245,48

 9.245,48

 51.842,72

 51.842,72

 51.842,72

 61.088,20

 14.954,20

 14.954,20

 14.954,20

 61.704,63

 61.704,63

 61.704,63

 76.658,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti 
energetiche

PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

Totale  MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle
fonti energetiche

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.11.00.00

S 01.11.01.00

S 01.11.00.00

S 01.00.00.00

S 17.00.00.00

S 17.01.00.00

S 17.01.01.00

S 17.01.00.00

S 17.00.00.00

S 00.00.00.00

2024  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.198,14

 9.198,14

 9.198,14

 53.146,27

 53.146,27

 53.146,27

 62.344,41

 5.756,06

 5.756,06

 5.756,06

 8.558,36

 8.558,36

 8.558,36

 14.314,42

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera   del 
03/05/2022

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 22.142,12

 393.389,33

 415.531,45

 415.531,45

 27.899,14

 422.598,17

 450.497,31

 450.497,31

 117.026,66

 657.346,98

 774.373,64

 774.373,64

 130.634,19

 725.352,29

 855.986,48

 855.986,48

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TOTALE ENTRATA

Codice

E 02.000.0000

E 02.101.0000

E 02.105.0000

E 02.000.0000

E 00.000.0000

 25.751,98

 410.430,91

 436.182,89

 436.182,89

 2.147,16

 12.167,26

 14.314,42

 14.314,42

 128.487,03

 713.185,03

 841.672,06

 841.672,06

 2.147,16

 12.167,26

 14.314,42

 14.314,42



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera   del 
03/05/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 9.245,48

 9.245,48

 9.245,48

 51.842,72

 51.842,72

 51.842,72

 61.088,20

 14.954,20

 14.954,20

 14.954,20

 61.704,63

 61.704,63

 61.704,63

 76.658,83

 18.350,64

 18.350,64

 18.350,64

 73.594,64

 73.594,64

 73.594,64

 91.945,28

 14.954,20

 14.954,20

 14.954,20

 62.850,03

 62.850,03

 62.850,03

 77.804,23

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche

PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

Totale  MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche

TOTALE SPESA

Codice

S 01.00.00.00

S 01.11.00.00

S 01.11.01.00

S 01.11.00.00

S 01.00.00.00

S 17.00.00.00

S 17.01.00.00

S 17.01.01.00

S 17.01.00.00

S 17.00.00.00

S 00.00.00.00

 9.198,14

 9.198,14

 9.198,14

 53.146,27

 53.146,27

 53.146,27

 62.344,41

 5.756,06

 5.756,06

 5.756,06

 8.558,36

 8.558,36

 8.558,36

 14.314,42

 9.198,14

 9.198,14

 9.198,14

 54.291,67

 54.291,67

 54.291,67

 63.489,81

 5.756,06

 5.756,06

 5.756,06

 8.558,36

 8.558,36

 8.558,36

 14.314,42
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