



COMUNE DI UDINE
SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE
E CONTROLLO

ALLEGATO A

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Marina Del Giudice

Atto sottoscritto digitalmente

CAP	ART	TIT	TIP	CAT	4L	5L	RES	COS	DESCRIZIONE	ENTRATE CORRENTI		2023	2024	note	not1	COVID-19	CODICI RVRIS	prog
										2022 COMPETENZA	2022 CASSA							
1698	0	2	1	5	1	0	91 Dalla Betta	372	TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA IN MATERIA DI ECOLOGIA (PROGETTI EUROPEI)	12.167,26	12.167,26			PROGETTO ALPGRIDS				
316	0	2	1	1	1	0	91 Dalla Betta	372	TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI IN MATERIA DI ECOLOGIA - COFINANZIAMENTO PROGETTI EUROPEI	2.147,16	2.147,16			PROGETTO ALPGRIDS				
									TOTALE ENTRATE	14.314,42	14.314,42	-	-					

CAP	ART	MIS	PR OG	COF OG	1L	2L	3L	4L	5L	RES	COS	DESCRIZIONE	2022 COMPETENZA	2022 CASSA	2023	2024	note	note1	COVID-19	inc prof	CODICI RVVIS	prog
390	2	1	11	13	1	3	2	2	1	91 Dalla Betta	22	RIMBORSO SPESE TRASPORTO E TRASFERTE AL PERSONALE: ONERI DIRETTI (PROGETTI EUROPEI) FONDI EUROPEI	4.892,65	4.892,65			Progetto Algrids					
390	3	1	11	13	1	3	2	2	1	91 Dalla Betta	22	RIMBORSO SPESE TRASPORTO E TRASFERTE AL PERSONALE: ONERI DIRETTI (PROGETTI EUROPEI) FONDI STATALI	863,41	863,41			Progetto Algrids					
5084	1	17	1	43	1	3	2	11	0	91 Dalla Betta	372	PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (PROGETTI EUROPEI - FONDI EUROPEI) - ECOLOGIA E TUTELA AMBIENTALE	5.574,62	5.574,62			Progetto Algrids					
5084	2	17	1	43	1	3	2	11	0	91 Dalla Betta	372	PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (PROGETTI EUROPEI - FONDI STATALI - ECOLOGIA E TUTELA AMBIENTALE)	983,74	983,74			Progetto Algrids					
5028	1	17	1	43	1	3	2	2	0	91 Dalla Betta	372	SPESA PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA', RELAZIONI PUBBLICHE ECC. (PROGETTI EUROPEI - FONDI UE)	1.700,00	1.700,00			Progetto Algrids					
5028	2	17	1	43	1	3	2	2	0	91 Dalla Betta	372	SPESA PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA', RELAZIONI PUBBLICHE ECC. (PROGETTI EUROPEI - FONDI STATALI)	300,00	300,00			Progetto Algrids					
												TOTALE SPESE	14.314,42	14.314,42	0,00	0,00						
												TOTALE ENTRATE	14.314,42	14.314,42	0,00	0,00						
												DELTA	0,00	0,00	0,00	0,00						
												1 TITOLO	14.314,42	14.314,42	0,00	0,00						
												4 TITOLO	0,00	0,00	0,00	0,00						
													14.314,42	14.314,42	0,00	0,00						
													0,00	0,00	0,00	0,00						

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera del

Pag. 1

03/05/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale
E 02.000.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	22.142,12 25.751,98 2.147,16	27.899,14	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 02.105.0000	Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	393.389,33 410.430,91 12.167,26	422.598,17	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 02.000.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	415.531,45 436.182,89 14.314,42	450.497,31	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	415.531,45 436.182,89 14.314,42	450.497,31	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 1

Delibera del

03/05/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione						
S 01.11.00.00	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali						
S 01.11.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	9.245,48 9.198,14 5.756,06	14.954,20	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 01.11.00.00	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	9.245,48 9.198,14 5.756,06	14.954,20	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	9.245,48 9.198,14 5.756,06	14.954,20	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 17.00.00.00	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche						
S 17.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche						
S 17.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	51.842,72 53.146,27 8.558,36	61.704,63	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 17.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche	51.842,72 53.146,27 8.558,36	61.704,63	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 17.00.00.00	Totale MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	51.842,72 53.146,27 8.558,36	61.704,63	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	61.088,20 62.344,41 14.314,42	76.658,83	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera del

Pag. 1

03/05/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di cassa
E 02.000.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	22.142,12 25.751,98 2.147,16	27.899,14	117.026,66 128.487,03 2.147,16	130.634,19
E 02.105.0000	Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	393.389,33 410.430,91 12.167,26	422.598,17	657.346,98 713.185,03 12.167,26	725.352,29
E 02.000.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	415.531,45 436.182,89 14.314,42	450.497,31	774.373,64 841.672,06 14.314,42	855.986,48
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	415.531,45 436.182,89 14.314,42	450.497,31	774.373,64 841.672,06 14.314,42	855.986,48

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera del

03/05/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.11.00.00	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali				
S 01.11.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	9.245,48 9.198,14 5.756,06	14.954,20	18.350,64 9.198,14 5.756,06	14.954,20
S 01.11.00.00	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	9.245,48 9.198,14 5.756,06	14.954,20	18.350,64 9.198,14 5.756,06	14.954,20
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	9.245,48 9.198,14 5.756,06	14.954,20	18.350,64 9.198,14 5.756,06	14.954,20
S 17.00.00.00	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche				
S 17.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche				
S 17.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	51.842,72 53.146,27 8.558,36	61.704,63	73.594,64 54.291,67 8.558,36	62.850,03
S 17.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche	51.842,72 53.146,27 8.558,36	61.704,63	73.594,64 54.291,67 8.558,36	62.850,03
S 17.00.00.00	Totale MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	51.842,72 53.146,27 8.558,36	61.704,63	73.594,64 54.291,67 8.558,36	62.850,03
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	61.088,20 62.344,41 14.314,42	76.658,83	91.945,28 63.489,81 14.314,42	77.804,23

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: DEL GIUDICE MARINA
CODICE FISCALE: *****
DATA FIRMA: 04/05/2022 17:20:46

NOME: FINCO FRANCESCA
CODICE FISCALE: *****
DATA FIRMA: 16/05/2022 11:08:44

NOME: FONTANINI PIETRO
CODICE FISCALE: *****
DATA FIRMA: 17/05/2022 15:10:49